
 

COMUNE DI BUTI 
Provincia di Pisa 

 
P.za I. Danielli, 5 - Tel. 0587/722503 - Fax 0587/723784 – e-mail: tributi@comune.buti.pi.it - P.I. 00162600506 

 
SETT N.2 – “ECONOMICO FINANZIARIO” 

                                   U.O.Tributi 

 
 

COMUNICAZIONE RAVVEDIMENTO OPEROSO IMU  
 
II/la sottoscritto/a ________________________________ nato/a a ____________________________ ( ) il 
_________________, C.F.______________________ e residente a____________________________ ( ) 
in Via ______________________________________________n. ________, proprietario/a al ______% dell’ 
immobile/i sito/i in Via______________________________________________ identificato/i catastalmente 
 
 
1. al foglio _______ numero_________ subalterno________; 
2. al foglio _______ numero_________ subalterno________; 
3. al foglio _______ numero_________ subalterno________; 
4. al foglio _______ numero_________ subalterno________; 
 
 
 
 

COMUNICA 
 
 

Di essersi avvalso della facoltà di ravvedimento operoso prevista dall’art. 13 del D.Lgs. 472/97 con rife-
rimento all’Imposta Municipale Propria (IMU) per omesso o parziale versamento dell’imposta relativa a 
l’anno ____________ , e di aver a tale scopo effettuato in data ________________ il versamento, che si 
allega in copia, di € _________________, così determinato: 
 
IMPOSTA DOVUTA €………………………………………… 
. 
SANZIONE (pari al ______%) €…………………………………………. 
 
INTERESSI AL TASSO LEGALE €…………………………………………. 
 
DATA______________ 
 

FIRMA______________________ 
 


